

Cada día ¡PRECIOS BOOOOMBA!

Puede ver todas nuestras
ofertas en la web
www.lideraliment.es



SPAR 
express

SOLO MIÉRCOLES Y JUEVES
17-18 DICIEMBRE

Tomate frito
SOLIS 360g
(1,59€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
0.99 €
2,75€/KILO**

VIERNES, SÁBADO Y DOMINGO
19-20-21 DICIEMBRE

Turrón de chocolate crujiente
con leche, negro o blanco
TRAPA 140g
(2,39€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
1.49 €
10,64€/KILO**

SOLO LUNES Y MARTES
22-23 DICIEMBRE

Torta imperial de turrón de
cacahuete **LA CABALGATA** 120g
(1,65€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
0.99 €
8,25€/KILO**

SOLO MIÉRCOLES Y JUEVES
24-25 DICIEMBRE

Chorizo y salchichón ibérico
LA FLOR PIORNALEGA 500g
(7,25€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
4.95 €
9,90€/KILO**

VIERNES, SÁBADO Y DOMINGO
26-27-28 DICIEMBRE

Mayonesa casera
CALVÉ 430ml
(1,75€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
1.09 €
2,53€/LITRO**

LUNES, MARTES, MIÉRCOLES Y JUEVES
29-30-31 DICIEMBRE - 1 ENERO

Cerveza **MAHOU**
5 estrellas, lata 33cl
(0,76€)



**¡PRECIO
BOOOOMBA!
0.49 €
1,48€/LITRO**

Selección de nuestros mejores precios
del 17 de diciembre al 1 de enero de 2026



Especial Navidad



Bombones surtidos (a granel), Kg

BIBLIA trufados brandy - DESIRÉ de chocolate con leche, cacao, caramelo o pistachos - MELS crocanti avellana, mini huevo chocolate o surtido - TRAPA cortado surtido

**1 LOS 100G
1,59€**

EL KILO LE SALE A 15,90€



Leche CREMOSITA 1L

Entera	0'92€ (0,95€) El litro le sale a 0,92€
Semidesnatada	0'83€ (0,86€) El litro le sale a 0,83€
Desnatada	0'79€ (0,82€) El litro le sale a 0,79€



Chocolate negro postres
SPAR 200g
(2,49€)



Espárragos
blancos
ALTEZA/SPAR
6/12 piezas,
330g
(1,89€)



Nata para
cocinar
pack-3x200ml
(1,95€)



Sección de frutería



Salmón
ahumado
SPAR 100g
(3,85€)



Langostino
crudo 24/32
APOLLO 700g
(8,99€)



Langostino
cocido 30/40
APOLLO 750g
(10,99€)



Panettone JOVIANES 500g
 • 2 variedades:
con chocolate o con frutas

(4,29€)
3,99€
 /UD

EL KILO LE SALE A 7,98 €



Caja Roja
 NESTLÉ
 bombones
 surtidos 398g
 (12,65€)

El kilo le sale a 27,51€
10,95€
 /UD.



Rocas de
 cacahuate
 MORENO
 120g
 (2,49€)

El kilo le sale a 19,92€
2,39€
 /UD.



Surtid
 MORENO
 bandeja
 de Navidad
 650g
 (6,75€)

El kilo le sale a 9,98€
6,49€
 /UD.



Vino tinto
 extremeño
 Rivera del
 Guadiana PAIVA
 crianza 3/4L
 (5,49€)

El litro le sale a 6,79€
5,09€
 /UD.



*Peladas y
 sin semilla*

Uvas
 de la suerte
 MOCITOS
 12uds, 120g
 (1,15€)

El kilo le sale a 8,75€
1,05€
 /UD.

Licor sin
 alcohol
 ENSEÑA 70cl
 • 2 variedades:
 manzana o mora
 (3,49€)

El litro le sale a 3,13€
2,19€
 /UD.

Cava de
 extremadura
 MANJARES
 brut 3/4L
 (3,95€)



El litro le sale a 5,05€
3,79€
 /UD.

Sidra
 MAYADOR
 75cl
 (1,60€)



El litro le sale a 2,13€
1,49€
 /UD.

VALES DESCUENTO

SOLO DEL 17 DE DICIEMBRE AL 1 DE ENERO 2026

Vale para máximo: 2 uds.
Por persona y día

VALE DESCUENTO 0,20€



Mini biscotes tostados
GRIELLE 300g



PRECIO FINAL

ENTREGANDO ESTE VALE

1,48 €

El kilo le sale a 4,93€
Precio sin vale descuento: 1,68€
El kilo sin vale le sale a: 5,60€



2 918671 000008

Vale canjeable del 17 de diciembre al 1 enero de 2026

Vale para máximo: 2 uds.
Por persona y día

VALE DESCUENTO 0,24€



Picos rústicos DELEITUM
130g



PRECIO FINAL

ENTREGANDO ESTE VALE

0,49 €

El kilo le sale a 3,77€
Precio sin vale descuento: 0,73€
El kilo sin vale le sale a: 5,62€



Vale canjeable del 17 de diciembre al 1 enero de 2026

Vale para máximo: 2 uds.
Por persona y día

VALE DESCUENTO 0,19€



Pastas surtidas
LA CAÑADA 400g



PRECIO FINAL

ENTREGANDO ESTE VALE

1,59 €

El kilo le sale a 3,98€
Precio sin vale descuento: 1,78€
El kilo sin vale le sale a: 4,45€



2 920437 000009

Vale canjeable del 17 de diciembre al 1 enero de 2026

Vale para máximo: 2 uds.
Por persona y día

VALE DESCUENTO 0,39€



Mejillones en escabeche
PALACIO DE ORIENTE
pack-3x85g



PRECIO FINAL

ENTREGANDO ESTE VALE

1,49 €

El kilo le sale a 6,37€
Precio sin vale descuento: 1,88€
El kilo sin vale le sale a: 8,03€



Vale canjeable del 17 de diciembre al 1 enero de 2026

Promoción válida para los siguientes supermercados:

PUEBLA DE LA REINA: Reina Isabel La Católica, 7
CASTUERA: C/ Santa Ana, 68
BADAJOZ: Díaz Brito, 12-Avd. Villanueva, 7
ALMENDRALEJO: C/ Pilar, 8
MAGACELA: Avd. Constitución, 7
CONIL DE LA FRONTERA: C/ Rosa de los Vientos, 26
TÁLIGA: Plaza de Luiz Chamizo, 7
CÁCERES: Isabel Moctezuma, 1
MÉRIDA: José Ramón Melida, 21
LAS PAJANOSAS: Concepción de Soto
EL PALMAR: Avd. La Playa, S/N
NAVALMORAL DE LA MATA: Gabriel y Galán, 26

te escuchamos

Horario de atención: de lunes a viernes,
de 9:30h a 14:30h y de 15:30h a 17:00h

sparsuroeste
 @sparsuroeste
 sparespanola

@spar_espanola
 @SparEspanola

900 101 703 (gratuito)

atencionalcliente@lidelaliment.es

673 124 276 (whatsapp)

www.lidelaliment.es